2025 年 3月 2６日

各 位

株式会社 紀陽銀行

当行を名乗る不審なショートメッセージに関する注意喚起について

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 本日、ショートメッセージサービスにて下記のとおり当行を名乗る不審なメッセージが届く事案を

確認いたしました。当行からはそのようなメッセージを配信しておらず、詐欺的な内容であるため、ご

注意ください。

記

１．現在確認できている事案

メッセージ

こちらは紀陽銀行です。

貴方様の口座は 5年以上取引がございません。5/1より使用料が 11,000円かかります。

不審な場合は（＋63 74 445 6120）までお電話下さい

２．メッセージが届いた場合のご対応

 ・メッセージ記載の電話番号には、電話をしない。

 ・警察へ届出をお願いします。

 ・当行へご連絡いただく場合は、以下までお問合せをお願いします。

 【お問合せ先】紀陽銀行 お客様相談室 073-423-9111（受付時間：平日 9時～17時）

以 上